Vna patena argentea deaurata, &c.

Memoriam facio ego Bellus de Caranzonibus Prior Canonorum Ecclesiae sanctae Mariae Maioris, qualiter Dominus Franciscus de Matuzis presentauit Dominus de Capitulo xxvii. Martij vnus calicem valoris xij. duc. aur. quos receperat per elemosynam.

Vna rosa aurea cum vno zaphiro in capite, cum pede argenteo deaurato, quam donauit Ecclesiae Magni. D. Carolus de Malatestis, sub anno Domini 1428. Pontificatus sanctiss. in Christo Patris, & Dom. nostri Domini Martini Papae V. quae rosa est ponderis unc. xi. minus quarta 1. pes vero est ponderis unc. 16. minus quarta 1.

Due ampullae argenteae modicum deauratae in capite, in medio, & in pede ponderis unc. 15.

Vnum pomus argenteus, quod ponitur in asta, ubi est suuculum, seu umbraculum pond. unc. 15. minus quarta 1. nunc ponderat libras duas, & unc. 11. quia Reuerendiss. D. Rothomagen. fecit illud refici de suo deauratum,

Vnum vasculum, seu caldarotium argenteum

A pro aqua benedicta, deauratum, cum armis Domini Martini Papae Quinti, in Cap. & cum armis D. Xantes Episcopi Tiburtini, in pede, & cum smarago, seu aspersorio argenteo, ponderis unciarum 38. cum spargulo argenteo, nunc est librarum trium, & unc. 5.

Duo magna candelabra aerea deaurata, quae portantur ad funerals, cum smaltis argenteis in pomis, & cum certis Imaginibus, & armis.

Due ampullae argenteae antiquae deauratae, in capite, in medio, & in pede cum smalto, in cooperitorio cum duabus imaginibus Virginum, ponderis unciarum 10.

Duo candelabra argentea, cum D. Armandi Douerch. Protonot. Papae, cum pomo in medio, ponderis libr. 6. unc. 10. cum ferris.

Duo candelabra mediocria argentea, cum pomis rotundis in medio, cum pedibus aereis, ponderis libr. 5. & unc. 11.

Diadema, seu camaldum Pontificale tribus coronis argenti deaurati ornatum, cum quo fuit coronatus Calistus Papa Tertius, qui illud Ecclesiae donauit.

Mitria relicta per Reuerendiss. D. Card. sancti Marcelli, cum capsula sua, quae est ornata pernis, & lapidibus, & est anulus ornatus pernis, & lapide rubeo, quem donauit R. D. . . . & est vna crux parua, cum nouem lapidibus, ad usum Antistitis celebrantis; nunc est alia, nunc ponderat crux unc. 3. cum anulo.

Vnus anulus Pontificalis antiquus, quare in ca capsula lignea parua, sigillata sigillo Capituli.

Vna nauicula cum B. Virgine smaltata, cum armis Reuerendiss. D. Card. Rothomagen. ponderis unc. 19. cum cocleari argenteo.

Vnum turribulum argenteum, pond. libr. 5. idest quinque cum dimidia, cum armis Reuerendiss. D. Rothomagensis, qui illud fieri fecit, & donauit Ecclesiae.